

Krycí list rozpočtu

Stavba:	Sběrný dvůr odpadů Města Letovice		
Objekt:	SO 03 Odvodňovací příkop		
		IČO	DIČ
Objednatel:	Město Letovice		
Projektant:	Ing. Vostal		
Zhotovitel:			
Subdodavatel:			
Zpracovatel PP:			
Uživatel:			
Jiné údaje:			
Název MJ:		Počet MJ:	Náklady na MJ:
JKSO:	831 12	Ev.č.typ.proj.:	Cenová úroveň:
Reg. Číslo:		Zakázka:	

Rozpočtové náklady v korunách

Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN prací montážních	Dodávka	0	13	0
2		Montáž	0	14	0
3	ZRN prací stavebních	HSV	80 125	15	0
4		PSV	0	16	0
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		80 125	17	0
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III		0	18	0
7	Jiné náklady		0	19	0
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)		80 125	20	0
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky		0	21	0
10	Hl. XI - kompletační činnost		0	22	0
11	Rezerva		0	23	0
12	Součet (ř. 8-11)		80 125	24	0
				25	VRN celkem (ř. 13-24)

Celkové náklady

26	Celkem (ř. 12+25)	80 125
27	DPH 21%	16 826
28		
29		
30	Celkem (ř. 26-29)	96 951

Podpis	Razítko	Název stavby v evid.	
		Název objektu v evid.	
		Číslo záznamu v evid.	
		Datum	

Rekapitulace rozpočtu						
Název stavby : Sběrný dvůr odpadů Města Letovice						
Číslo stavby :						
Datum:						
Název SO : SO 03 Odvodňovací příkop						
Číslo SO :						
3						
Oddíl	Název	CENA (Kč)		Celkem	Tonáž	
		Dodávka	Montáž			
1	Zemní práce	0,00	6 498,85	6 498,85	0,000	
46	Zpevněné plochy	0,00	11 848,20	11 848,20	1,001	
91	Doplňkové konstrukce	0,00	8 725,75	8 725,75	9,381	
93	Různé dokončující konstrukce a práce	41 986,39	11 065,45	53 051,84	50,380	
Celkem		41 986,39	38 138,25	80 124,64	60,76	

Položkový rozpočet											
Název stavby:		Sběrný dvůr odpadů Města Letovice			Číslo stavby:						
Název SO:		SO 03 Odvodňovací příkop			Číslo SO:						
Datum zpracování :					Datum aktualizace :						
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA				
			3	4	5	6	jednotková	celkem	jednotková	celkem	
							7	8	9	10	
1 Zemní práce											
1	132 20-1201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 10 m3		59	0,000	0,000			92,86	5 478,74	
2	161 10-1101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu c m3		59	0,000	0,000			4,75	280,25	
3	162 30-1601	Vodorovné přemístění sypaniny z horniny tř 1 až 4 po suc m3		59	0,000	0,000			12,54	739,86	
		1 celkem				0,000				6 498,850	
46 Zpevněné plochy											
4	451 50-4111	Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 m2		125	0,000	0,000			21,13	2 641,25	
5	465 92-8121	Kladení dlažby dna melioračních kanálů ze žlabů hmotno kus		108	0,006	0,623			57,95	6 258,60	
6	465 92-1115	Kladení dlažby z desek a tvárnic hmotnosti do 60 kg na s m2		23,6	0,016	0,378			124,93	2 948,35	
		46 celkem				1,001				11 848,198	
91 Doplnkové konstrukce											
7	919 51-1011	Zřízení potrubí trubních propustků z betonových trub DN m		5	0,960	4,802			947,15	4 735,75	
8	919 31-1112	Čela propustků z prostého betonu tř. C8/10 m3		2	2,290	4,579			1 995,00	3 990,00	
		91 celkem				9,381				8 725,750	
93 Různé dokončující konstrukce a práce											
9	936 56-1111	Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů m3		5	1,970	9,848			230,85	1 154,25	
10	938 90-2112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem m		172	0,000	0,000			34,63	5 956,36	
11	997 01-3501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezískit t		34,4	0,000	0,000			22,20	763,68	
12	997 01-3509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku Z t		374	0,000	0,000			4,06	1 518,44	
13	997 01-3803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických m: t		34	0,000	0,000			47,50	1 615,00	
14	998 31-8011	Přesun hmot pro meliorační kanály t		60,762	0,000	0,000			0,95	57,72	
15	58341342	Kamenivo drcené drobné frakce 0-4 třída B t		12,5	1,000	12,500		831,25			
16	59223228	Trouba hrdlová přímá betonová pro těsnění pryžovým kro kus		5	0,740	3,700		12 464,00			
17	58341342	Kamenivo drcené drobné frakce 0-4 třída B t		5	1,000	5,000		332,50			
18	59227729	Žlab betonový odvodňovací 50/110/33 51,5 x 110 x 32 kus		108	0,156	16,848		24 624,00			
19	59218562	Krajník silniční betonový 50x25x9 cm kus		108	0,023	2,484		3 734,64			
		93 celkem				50,380		41 986,390			11 065,454